
Kms Kms Kms 

Tram Enllaç Sector

CH0A   17:00

CH0B Avgda. Rieral - Service A in 0,87 0,87 5' 17:05

2

CH0C Service A-out 15' 17:20

 C63-Vidreres-C63-Sils-C63     

CH1 Sta.Coloma Farners-Gi551 30,46 30,46 50' 18:10

TC 1 CLADELLS  1 14,574  18:13

CH2 Gi551-St.Hilari-Gi541 4,07 18,65 24' 18:37

TC 2 ST.HILARI - COLLSAPLANA 1 15,922  18:40

 Gi541-BV5201-St.Sadurní d'Osormort     

CH3 C25-Gi543-Coll de Ravell-Gi543 15,47 31,39 39' 19:19

TC 3 RAVELL - ARBUCIES 1 6,925  19:22

 Arbúcies-Gi552-Gi553-Hostalric-C35-Maçanet Selva

CH3A 49,73 56,65 1h10' 20:32  

CH3B Reagrupament out    20' 20:52

8 CH3C Avgda. Rieral - Service B in 0,87 0,87 5' 20:57

9  

CH3D Service B-out / Refuelling 35' 21:32

 C63-Vidreres-C63-Sils-C63     

CH4 Sta.Coloma Farners-Gi551 30,46 30,46 50' 22:22

TC 4 CLADELLS  2 14,574  22:25

CH5 Gi551-St.Hilari-Gi541 4,07 18,65 24' 22:49

TC 5 ST.HILARI - COLLSAPLANA 2 15,922 22:52

 Gi541-BV5201-St.Sadurní d'Osormort     

CH6 C25-Gi543-Coll de Ravell-Gi543 15,47 31,39 39' 23:31

TC 6 RAVELL-ARBUCIES 2 6,925  23:34

 Arbúcies-Gi552-Gi553-Hostalric-C35-Maçanet Selva     

CH6A 49,20 56,13 1h05' 00:39

14  

CH6B Service C-out 15' 00:54

 Avgda Alegríes-Ci682-Avgda Rieral-Passeig     

CH6C Parc Fermé Passeig LLORET DE MAR, Final 1ª Etapa 2,12 2,12 6' 01:00

TOTAL 1ª ETAPA 74,842 27.% 277,63  

Kms Kms Kms 

Tram Enllaç Sector

CH6D   10:20

CH6E Avgda. Rieral - Service D in 0,87 0,87 5' 10:25  
17   

CH6F Service D-out / Refuelling   20' 10:45

CH7 C63-Gi682-Tossa de Mar-Gi682 13,13 13,13 28' 11:13

TC 7 TOSSA - CADIRETES 1 19,108    11:16

Gi682-GiP6821-St.Grau-GiV6744  

CH8 24,50 43,61 52' 12:08

TC 8 ELS ANGELS 1 15,681 12:11

 GIV6703-Madremanya-GIV6701-Monells-  

CH9 Local-St.Sadurní l'Heura-Gi664 12,49 28,17 34' 12:45

TC 9 STA.PELLAIA 1 7,963  12:48

 Cassà-C250a-C65-C65z-Llagostera-

C253a-C35-C63-Lloret de Mar

CH9A Just Marlés-Passeig - Reagrupament in 37,26 45,22 57' 13:45

CH9B Reagrupament out 20' 14:05

23 CH9C Avgda. Rieral - Service D in 0,87 0,87 5' 14:10

24   

CH9D Service E-out / Refuelling 35' 14:45

CH10 C63-Gi682-Tossa de Mar-Gi682 13,13 13,13 28' 15:13

TC 10 TOSSA - CADIRETES 2 19,108  15:16

Gi682-GiP6821-St.Grau-GiV6744  

CH11 24,50 43,61 52' 16:08

TC 11 ELS ANGELS 2 15,681 16:11

 GIV6703-Madremanya-GIV6701-Monells-   

CH12 Local-St.Sadurní l'Heura-Gi664 12,49 28,17 34' 16:45

TC 12 STA.PELLAIA 2 7,963  16:48

Cassà-C250a-C65-C65z-Llagostera-

C253a-C35-C63-Lloret de Mar

 Avgda. Alegríes-Gi682-Just Marlés, Passeig  

CH12A Parc Fermé Passeig LLORET DE MAR 37,26 45,22 57' 17:45

  

TOTAL 2ª ETAPA 85,504 32.8 % 262,00

TOTAL RALLY 160,346 30. % 539,64

Sortida 2ª Etapa  Passeig Lloret de Mar

Reagrupament (20') - Passeig Lloret de Mar

 

Service E (35') - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

12

CH - TC

 Reagrupament (20') -  Passeig Lloret de Mar

Service B (35') - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

13

15

10

TempsDescripció

Service C (15') - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

Final Rally

25

27

16

21

20

28

Llagostera-C65z-C65-C250Z-Quart-GiV6703

Llagostera-C65z-C65-C250z-Quart-GiV6703

 

19

Service D (20') - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

18

2ª ETAPA                                    Dissabte  17 de febrer  

Sec

C63-Lloret de Mar-Urbà-Service C in

ITINERARI-HORARI  v1

Hora 1º

11

1ª ETAPA                                    Divendres  16 de febrer  

Sec CH - TC

Cerimònia de Sortida, PODIUM Passeig LLORET DE MAR

Descripció Temps Hora 1º

 

2
ª 

S
e

cc
ió

4
ª 

S
e

cc
ió

26

22

3
ª 

S
e

cc
ió

1ª
 S

e
cc

ió

1

Service A (15') - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

3

4

5

6

7

C63-Lloret de Mar-Just Marlés-Passeig   Reagrup. In


